斗南病院ご利用者各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はタイムズ駐車場をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度以下の内容にて、駐車料金を変更いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願いいたします。

敬具

■ 変更日　：　2025年６月５日（木）

■ 駐車場　：①タイムズ北４西７（札幌市中央区北４条西7）

　 　   ②タイムズステーション札幌駅前（札幌市中央区北４条西6-3）

【駐車場運営に関するお問合せ】タイムズ２４株式会社
北海道支店

011-351-4001
（9-17時/土日祝を除く）

2025/5/12

タイムズ24株式会社

変更前料金

②タイムズステーション札幌駅前

8:00-22:00 60分 440円 8:00-22:00 30分 300円

 (土日祝 最大料金 駐車後24時間 1,320円)  (土日祝 最大料金 駐車後24時間 1,320円)

22:00-8:00 60分 110円 22:00-8:00 60分 110円

タイムズクラブ会員優待廃止

①タイムズ北４西７ ①タイムズ北４西７

提携駐車場　駐車料金変更のお知らせ

00:00-24:00 60分 440円

(最大料金 駐車後 24時間 2,000円)

変更後料金

②タイムズステーション札幌駅前

00:00-24:00 30分 300円

(最大料金 駐車後 24時間 2,000円)